Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2024 года №586
                  с. Белозерское

О должностном лице, ответственном за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в  Думе Белозерского

муниципального округа Курганской области

В целях выполнения требований Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Уставом Белозерского

муниципального округа Курганской области, Дума Белозерского муниципального

округа

РЕШИЛА:

1. Назначить должностным лицом, ответственным за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Думе Белозерского муниципального округа

Курганской области, Лифинцева Николая Петровича – главного специалиста по работе

с Думой отдела организационной и кадровой работы Администрации Белозерского

муниципального округа Курганской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                             А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                                           Н.А. Богданова